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Producent
Producentens typebetegnelse

Drivmiddel: el, diesel, benzin, drivgas

Operatgrtype: manuel, fodgaenger, stdende, siddende, ordreplukker

Nominel kapacitet*/Nominel belastning
Lastcenterafstand

Lastafstand, drivakselmidte til gaffel
Akselafstand, drivakselmidte til gaffel
Arbejdsvaegt

Aksellast, lastet front/bag

Aksellast, ubelastet front/bag

Daek: massiv gummi, superelastisk, pneumatisk, polyurethan
Daekstgrrelse, front

Daekstgrrelse, bag

Ekstrahjul (dimensioner)

Hjul, antal front/bag (x = drevne hjul)
Traedeflade, front

Traedeflade, bag

Laft

Hgjde pa traekstang i kgreposition min/max
Hgjde, seenket

Samlet laengde

Laengde til gaffelflade

Samlet bredde

Gaffeldimensioner ISO 2331

Afstand mellem gaffelarme

Frigang over jord, midten af hjulbase
Gangbredde for paller 1000 x 1200 pa tveers
Gangbredde for paller 800 x 1200 pa tvaers
Venderadius

Kgrehastighed, med/uden last
Lgftehastighed, med/uden last
Seenkehastighed, med/uden last

Max. Heaeldningskapacitet, med/uden last
Kgrebremse

Drivmotormaerkning S2 60 min.
Lgftemotormaerkning ved S3 15 %

Batteri iht. DIN 43531/35/36 A, B, A, nej
Batterispeending/nominel kapacitet K5
Batteriveegt

Energiforbrug iht. VDI-cyklus

Type drivenhed

Lydtryksniveau pa fgrerens plads
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KION BAOLI
KBP 14
Li-ion
Géende
1.4
600
935
1255/1215
170
455/1115
130/40
PU
@ 210x73
@ 80x70
@80X30
1x+2/4
/
400/525
115
750/1240
85
1658
508
560/685
55/160/1150
560/685
35
2239
2115
1436
4,5/5
0,03/0,035
0,046/0,033
8/16
Elektrisk
1
0.8
No

48V / 20 Ah Li-ion

14
0.13
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KBP 14-20



KBP 14-20 er en pallelgfter med en lastekapacitet fra 1.400 til
2.000 kg, designet til kortdistancetransport i forskellige indenders
miljger sdsom detailbutikker, supermarkeder og byggemarkeder.
Dens kompakte chassis og krybehastighedsfunktion ger den ideel
til trange rum, hvilket sikrer praecis handtering af gods. Med en
veegt pa 175 kg er den velegnet til brug pa laesse- og godslifte.

5-punkts chassiset giver stabilitet, iseer under transport af hgjere
laster. Det lave chassis (700 mm) sikrer et klart udsyn over
gaffelspidserne og lasten, hvilket forbedrer bade sikkerheden og
hastigheden i pallehandteringen.

Udstyret med et 48-volts lithium-ion-batteri giver pallelgfteren
mulighed for nem opladning ved enhver 230-volts stikkontakt.

Teknologi og funktioner

v Kompakte dimensioner og krybehastighedskontakt til drift pa
steder med begrzenset plads

v 5-punkts chassis giver forbedret stabilitet

<

Lavt chassis for sikrere og hurtigere godshandtering

v Lithium-ion-batteri og indbygget oplader garanterer hajere
arbejds-tilgeengelighed takket vaere nem opladning

v/ 48-volts batterier sikrer en hgj lagret energi for udvidet
autonomi

v Lang styrearm reducerer den kraft, der er nedvendig for at
styre, og holder fgreren pa sikker afstand

v Brugervenlig styrestangslaesser

v Pinkodeadgang forhindrer uautoriseret brug og eliminerer
risikoen for mistede eller forlagte negler

KBEF 14

Den indbyggede oplader tilbyder hurtig opladning og nar fuld
kapacitet pa kun 2 timer, nar den er helt afladet.

De tilgeengelige batterier (48 V /20 Ah og 48 VV / 30 Ah) sikrer en
hgj energireserve (0,96 — 1,44 kWh); Denne energi, kombineret
med lavt energiforbrug, giver imponerende autonomi.

KBP 14-20 har ergonomiske betjeningsknapper for
brugervenlighed, en lang styrearm for bedre mangvredygtighed og
et tastatur for sikker adgang.

KBP 14-20 karer med en maksimal hastighed pa 5,0 km/t, med
stigningsevne pa 16 %. Denne pallelgfter er designet og fremstillet
af KION Group og repraesenterer overlegen kvalitet sammenlignet
med andre modeller pa markedet.
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